

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Her Kim Öfkelenirildiği Halde Öfkelenmiyorsa, Eşektir!

Haber:

İbrani gazetesi Haaretz Pazartesi günü, "İsrail" askeri gücünün el-Halil'de baskın düzenlemesinin ardından beş Filistinli kadını evlerinde zorla çırılçıplak soymaya çalıştıklarını bildirdi.

Gazeteye göre 10 Temmuz günü gece yarısı saat bir buçukta 50 asker el-Halil'in güney mahallesindeki bir eve baskın düzenledi.

Gazeteye göre Filistinli kadınların cesetlerini parçalamak için polis köpeklerinin kullanılması tehdidi altında kadınlar, askerlerin ve çocuklarının önünde zorla çırılçıplak soyunmaya zorlandılar.

Sol görüşlü bir insan hakları örgütü olan B'Tselem'de bir aktivist olan Manal el-Cabari, son zamanlarda buna benzer 20 vakayı belgelediğini ve Filistinli kadınların silah zoruyla çırılçıplak soyunmaya zorlanması ve polis köpeği kullanılması vakalarında bariz bir artış olduğunu söylüyor. (Kudüs Gazetesi, 4/9/2023)

Yorum:

Bu menfur olaya cevap olarak Hizb-ut Tahrir Mübarek Toprak (Filistin) Medya Bürosu tarafından yayınlanan basın açıklamasında şunlar ifade edildi; mübarek topraklarda pak ve iffetli Müslüman kadınlara karşı işlenen bu suç, Filistin halkının ulaştığı zayıflığın boyutunun yanı sıra Yahudi varlığının onlara karşı kibir ve zulmünün ve onların kanlarını ve namuslarını aşağılamasının boyutunu da göstermektedir; bu zorbalık, Müslüman ülkelerde iktidarda olan hain rejimlerden ve mübarek topraklarda Yahudi varlığına hizmet eden Filistin otoritesinden kaynaklanmaktadır. Yorum şunları da ekledi: Uğrunda savaş ilan edilmesi ve Müslümanların büyük ordular halinde namuslarına yardım etmek için harekete geçmeleri gereken bu haberin ilan edildiği bir vakitte medya, Yahudi varlığından bir heyetin Bahreyn'deki büyükelçilik merkezinin açılışını yapmak üzere gerçekleştirdiği ziyareti yayınladı. Aynı şekilde medya, Suudi rejiminin Yahudi varlığıyla normalleşmeye yönelik zemin hazırlama hareketlerini, Cenin'deki otoritenin Yahudi varlığının operasyonlarını desteklemeye yönelik hareketlerini, mücrim varlığın yeni büyükelçisinin Amman'a gelişini, Faslı bir heyetin Yahudi varlığına gelmesini ve Sisi'nin, mübarek topraklarda olayların yeniden patlak vermesini engellemek için aşağılayıcı hamlelerini de yayınladı.

Basın açıklaması şu şekilde sonuçlandı: Müslümanların görevi, kendileri ile Filistin'de onlara yardım edip destek verecek birine şiddetle ihtiyaç duyan kardeşlerinin arasında bir engel olan zillet damgası vurulmuş hain rejimleri devirmeleridir; zira hainlerin, içeriden ve dışarıdan üzerlerine aç kurtlar gibi üşüşmelerinin ve Müslüman ülkelerdeki iktidar rejimleri ile güvenlik koordinasyonu otoritesinin üzerlerine tek bir yandan ok atmalarının ardından Müslümanlar, alçakların sofralarındaki yetimler gibi oldular. Bu yüzden tüm İslam beldelerindeki Müslümanlar, namuslarını çiğneyenlere Müslümanların nasıl cevap vereceğini dünyaya hatırlatmak ve günümüz Yahudilerine de Beni Kaynuka'nın Müslüman bir kadının namusuna saldırdıklarındaki anılarını yeniden gerçekleştirmek için derhal harekete geçmelidirler.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Muhammed Abdulmelik